Директору ОГКУ ГАНИБО

					от __________________________________________
								(Фамилия)
					____________________________________________
                                                                                         (имя, отчество)
       					дата рождения_______________________________
						                   	(число, месяц, год)
Зарегистрированного(ой) по адресу:_____________
					_____________________________________________
					_____________________________________________
					паспорт серии__________№_____________________
					выдан: ______________________________________
								 (кем, когда)
					_____________________________________________
					_____________________________________________
					контактный телефон: __________________________

					     способ получения архивной справки: выслать почтой, выдать на руки
(нужное подчеркнуть)
заявление.
 Прошу выдать справку о:

- заработной плате за период с ___________________ по _____________________

- стаже работы за период с _____________________  по ______________________

- нахождении в отпуске без сохранения заработной платы с _________ по _______

-  нахождение в отпуске по уходу за детьми_________________________________
								(дата рождения детей)
- переименование предприятия   __________________________________________

- ксерокопию карточки ф.Т-2    ___________________________________________

-  выписку из приказа (ксерокопию) _______________________________________
							(№ приказа от какого числа)

в(на)__________________________________________________________________
	(наименование предприятия, организации, учреждения)

в качестве______________________________________________________________
					(должность)
цех № ______________________________, таб. № ____________.

Принят(а)_____________________________________________________________
			(дата, № приказа от какого числа)
Уволен(а)_____________________________________________________________
    			(дата, № приказа от какого числа)

Даю согласие сотрудникам ОГКУ «ГАНИБО» на обработку моих персональных данных и персональных данных на запрашиваемых членов моей семьи
Полноту истребованных запросов подтверждаю

____________________________________________________________________
(Дата)                                                                                                 (Подпись)				    (Фамилия)

Директору ОГКУ ГАНИБО

					от __________________________________________
								(Фамилия)
					____________________________________________
                                                                                         (имя, отчество)
       					дата рождения_______________________________
						                   	(число, месяц, год)
Зарегистрированного(ой) по адресу:_____________
					_____________________________________________
					_____________________________________________
					паспорт серии__________№_____________________
					выдан: ______________________________________
								 (кем, когда)
					_____________________________________________
					_____________________________________________
					контактный телефон: __________________________

					     способ получения архивной справки: выслать почтой, выдать на руки
(нужное подчеркнуть)
заявление.
 Прошу выдать на руки:

- трудовую книжку ________________________________________

- аттестат ___________________________________________

- диплом __________________________________________

- свидетельство    ___________________________________________

-  другое _______________________________________

в(на)__________________________________________________________________
			(наименование предприятия, организации, учреждения)

____________________________________________________________________
(Дата)                                                                                                 (Подпись)				    (Фамилия)

Директору ОГКУ ГАНИБО

					от __________________________________________
								(Фамилия)
					____________________________________________
                                                                                         (имя, отчество)
       					дата рождения_______________________________
						                   	(число, месяц, год)
Зарегистрированного(ой) по адресу:_____________
					_____________________________________________
					_____________________________________________
					паспорт серии__________№_____________________
					выдан: ______________________________________
								 (кем, когда)
					_____________________________________________
					_____________________________________________
					контактный телефон: __________________________

					     способ получения архивной справки: выслать почтой, выдать на руки
(нужное подчеркнуть)
заявление.

 Прошу выдать

[bookmark: _GoBack]
____________________________________________________________________
(Дата)                                                                                                 (Подпись)				    (Фамилия)